
 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Rada Gminy Waganiec 
Radni 

RG.0002.IX.11.2024 

 
 

Protokół Nr XI/2025 

XI Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Waganiec                                                                                

w dniach 18 grudnia 2024 - 18 grudnia 2024 
Miejsce posiedzenia: Sala narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

Obrady rozpoczęto 18 grudnia 2024 o godz. 10:00,                                                               

a zakończono o godz. 10:40 dnia 18 grudnia 2024. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Jan Marian Bróżek 
2. Ewelina Gajdzińska 
3. Krzysztof Gapski 
4. Radosław Kłonowski 
5. Piotr Marcin Kordubski 
6. Arkadiusz Kujawa 
7. Monika Marciniak 
8. Zbigniew Marciniak 
9. Jadwiga Stanisława Michalska 
10. Piotr Nowak (okręg Brudnowo) 
11. Piotr Nowak (okręg Waganiec) 
12. Angelika Przybylska 
13. Mirosław Tomaszewski 
14. Tomasz Damian Wysocki 
15. Stanisław Zimecki 

 
1. Otwarcie nadzwyczajnej XI Sesji IX kadencji Rady Gminy Waganiec i 

stwierdzenie kworum. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Wniosek o zwołanie XI sesji w trybie art. 20 ust 3 - stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Otwieram nadzwyczajną XI sesję IX kadencji 
Rady Gminy Waganiec. Sesja zwołana została na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 
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marca 1990 roku o samorządzie gminnym, na wniosek Pana Piotra Kosik Wójta Gminy 
Waganiec. Witam wszystkich Radnych. Witam Pana Wójta Piotra Kosik, Zastępcę Wójta 
Pana Arkadiusza Żak, Skarbnika Gminy Panią Annę Miś, radcę prawnego Pana Tomasza 
Mroczkowskiego, który jest obecny już na terenie tutaj Gminy. Witam Pana Kierownika do 
Spraw Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Pana Andrzeja Bona. Informuję, że ustawowy 
skład Rady Gminy Waganiec wynosi 15 radnych. Proszę o zaznaczenie kworum. Dziękuję 
bardzo. Stwierdzam, że w sesji uczestniczy 15 radnych. Sesja dysponuje wymaganym 
kworum co znaczy, że Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały w sprawach 
objętych porządkiem obrad, ponieważ jej wyroki są prawomocne. Zgodnie z art. 20 pkt 1 1b 
ustawy o samorządzie gminnym obrady Rady Gminy są transmitowane i utrwalane za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnione na stronie 
internetowej Gminy. Przechodzimy do punktu 2. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XI Sesji IX kadencji Rady Gminy Waganiec i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Waganiec na 2024 rok. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/135/2016 Rady Gminy 

Waganiec z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności w Gminie Waganiec za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwalniania od tych opłat, a także trybu ich pobierania. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie współpracy podjętej  
w ramach Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia. 

6. Zamknięcie XI Sesji IX kadencji Rady Gminy Waganiec. 
 

Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
Wysoka Rado, Panie Wójcie porządek obrad został doręczony radnym wraz z 
zawiadomieniem o sesji. Sesja została zwołana na wniosek Pana Wójta więc wszystkie 
zmiany muszą być zatwierdzone przez wnioskodawcę. Proszę bardzo, czy są jakieś 
propozycje do zmian w porządku obrad? Proszę bardzo Pan Radny Mirosław Tomaszewski.  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Ja mam takie pytanie do Przewodniczącego Rady i do 
Wiceprzewodniczącego Rady. Dlaczego ja jako ostatni radny dowiedziałem się o dzisiejszej 
sesji, gdzie wszyscy wiedzieli w poprzednią środę, że będzie sesja robiona 18 i 30 grudnia. 
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Umawialiśmy się na ostatniej sesji, że miała być rada w piątek 20 grudnia o godzinie 8.30, 
prawda?  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - 20 miała być budżetowa.  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Tak, ale wiedzieli radni wszyscy już w środę, że będzie 
dzisiaj nadzwyczajna Rada. Ja się nie dowiedziałem, dopiero się dowiedziałem od kolegów 
w poniedziałek, gdzie dzwoniłem. A proszę mi wybaczyć ja nie żyję z diety radnego, ja mam 
swoją firmę i chciałbym, żeby chociaż cztery dni wcześniej, żebym wiedział o Radzie, nawet 
nadzwyczajnej. Jest Przewodniczący, jest Wiceprzewodniczący, macie do mnie telefony, czy 
nie?  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Ale to jest sesja nadzwyczajna, jest zwoływana 
(...)  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - No dobrze, ale wszyscy wiedzieli w środę. Radni.  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Nie wiem, czy wszyscy wiedzieli w środę.  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - No wszyscy wiedzieli, bo na komisjach żeście ustalali, 
prawda? Ja nie chodzę na komisje. To proszę, trzeba było do mnie zadzwonić. Bo ja mam 
pewne, ja mam wyjazdy, ja nie jestem cały czas na miejscu. Ja mam swoje biznesy.  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Dobrze, ale czy są jeszcze propozycje do zmian, 
bo jesteśmy nie w tym punkcie. Czy są propozycje? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania 
za przyjęciem proponowanego porządku obrad. Dziękuję bardzo.  
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Jan Marian Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Krzysztof Gapski, Radosław Kłonowski, Piotr 

Marcin Kordubski, Arkadiusz Kujawa, Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak, Jadwiga 

Stanisława Michalska, Piotr Nowak (okręg Brudnowo), Piotr Nowak (okręg Waganiec), 
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Angelika Przybylska, Mirosław Tomaszewski, Tomasz Damian Wysocki, Stanisław 

Zimecki 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki -. Stwierdzam, iż proponowany porządek obrad 
został przyjęty. Przechodzimy do punktu 3. 
 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Waganiec na 2024 

rok. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Waganiec na 2024 rok - stanowi 

załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki – Przeczytam projekt uchwały. Proszę bardzo 
otwieram dyskusję, czy są jakieś pytania? Proszę bardzo Pan Mirosław Tomaszewski.  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Tutaj mam podpunkt, paragraf 4210 zakup materiałów 
wyposażenia na kwotę 151.849,00 zł i podpunkt 4210 zakup materiałów wyposażenia też na 
kwotę 144.300,00 zł, co to są za zakupy materiałów?  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Który dział?  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Zmiany w planie wydatków budżetowych, chodzi mi o 
tabelę, o tabelę która jest. 4210 i 4210 paragraf.  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Na którym dziale?  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Na którym dziale, no na (...)  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Który załącznik?  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Załącznik nr 2 do uchwały Gminy Waganiec. 
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Dział?  
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Radny Mirosław Tomaszewski - Dział cztery tysiące, to jest paragraf. Dział 600. 600 i 700.  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - I paragraf 4210, tak? 
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Tak. I drugi też jest 4210. Prawie 300.000,00 zł.  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Bardzo bym prosił o odpowiedź Panią Skarbnik 
może.  
 
Skarbnik Gminy Anna Mis - Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Państwo dział 
600, rozdział 616, paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia mamy zwiększenia proszę 
Państwa 21.000,00 zł.  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - No tak, ale łącznie (...) plan po zmianach 151 i 144.  
 
Skarbnik Gminy Anna Miś – 151.849,97 zł tak, to jest plan po zmianach. To są wszystkie 
wydatki, zakup materiałów na drogi, głównie paliwo, znaki drogowe, zakup piasku na 
utrzymanie zimowe dróg, soli, asfaltu na zimę. To są wszelkie materiały na utrzymanie dróg 
proszę Państwa. [rozmowy w tle] A w dziale 700, 07 4210 to jest zwiększenie 21.000,00 zł. W 
tej chwili zwiększamy na zakup opału do Arian i do Zbrachlina. Tu głównie jest ta kwota 
144.000,00 zł to jest zakup opału na budynku komunalne, zabezpieczenie. Zabezpieczenie 
mieszkańców przed zimnem. Dziękuję.  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Dziękujemy, czy są jeszcze jakieś pytania?  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Jeszcze bym pytanie zadał odnośnie tego drugiego działu, 
010 zakup samochodu. Słyszałem, tutaj radni się chwalili z poprzedniej też kadencji, że 
Wójt dostał 200.000,00 zł od sponsora. To dlaczego nie jest dodatkowo 7.0000,00 zł tylko 
270.000,00 zł?  
 
Wójt Gminy Piotr Kosik - Bo tą kwotę trzeba było umieścić w budżecie gminy. Taka jest 
procedura techniczna, jeżeli dostajemy jakiekolwiek pieniądze z zewnątrz to najpierw trzeba 
je umieścić w budżecie w odpowiednim paragrafie, żeby móc je wydatkować.  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Jeszcze mam pytanie, przebudowa drogi gminnej numer 
160541c, która to jest droga?  
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Kierownika do Spraw Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Andrzej Bon - 16 541c tak?  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Tak 160 541c.  
 
Kierownika do Spraw Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Andrzej Bon - To jest 
Szanowni Państwo dogra w miejscowości Śliwkowo, droga ta została zrealizowana przy 
otrzymanym dofinansowaniu w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Inwestycja ta 
jest zrealizowana, rozliczona, dofinansowanie również wpłynęło i zostało rozliczone. 
[niezrozumiałe]  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Jeszcze mam pytanie 921 paragraf, kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego. Adaptacja, przebudowa istniejącego budynku dla potrzeb działań 
szkoły z zapleczem noclegowym w Wólnym, .,00 zł. Co tam było robione na tym Wólnym, 
chciałbym się dowiedzieć.  
 
Kierownika do Spraw Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Andrzej Bon - Szanowni 
Państwo na chwilę obecną nie było nic robione, znaczy nic robione. Za tą kwotę zakupujemy 
materiał (...) tak, na potrzeby przyszłej termomodernizacji ścian, głównie tutaj styropian 
zamierzamy zakupić.  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - I to jest wydawane z budżetu na 2024, tak?  
 
Kierownika do Spraw Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Andrzej Bon - Tak. 
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Dobra, dzięki bardzo.  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Dziękuję, czy są jeszcze jakieś pytania? Nie 
widzę. Zamykam dyskusję, przechodzimy do głosowania. [rozmowy w tle]  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Waganiec na 2024 rok. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
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Jan Marian Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Radosław Kłonowski, Arkadiusz Kujawa, 

Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak, Jadwiga Stanisława Michalska, Piotr Nowak 

(okręg Brudnowo), Piotr Nowak (okręg Waganiec), Angelika Przybylska, Tomasz Damian 

Wysocki, Stanisław Zimecki 
PRZECIW (0) 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Krzysztof Gapski, Piotr Marcin Kordubski, Mirosław Tomaszewski 
 

BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała nr XI/60/2024 w sprawie zmian w budżecie gminy Waganiec na 2024 rok - 

stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Stwierdzam, iż uchwała została przyjęta. 
Przechodzimy do punktu 4. 
 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/135/2016 Rady Gminy 

Waganiec z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności w Gminie Waganiec za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwalniania od tych opłat, a także trybu ich pobierania. 

 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/135/2016 Rady Gminy Waganiec z 

dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności w Gminie Waganiec za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od tych opłat, a także trybu ich pobierania - stanowi załącznik Nr 

5 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Proszę bardzo otwieram dyskusję. Czy są jakieś 
pytania? Jest z nami Pani Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wagańcu. 
Proszę bardzo Pan Mirosław Tomaszewski.  
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Radny Mirosław Tomaszewski - Ja chciałbym się zapytać, jakie to są usługi opiekuńcze dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi i kto to wykonuje?  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Proszę bardzo Pani Kierownik.  
 
Kierownik GOPS w Wagańcu Anna Skopińska - Witam. Usługi dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi to są takie usługi specjalistyczne. Osoba musi mieć orzeczenie o 
niepełnosprawności i wprost wynikające ze schorzenia. To znaczy musi mieć zaburzenia 
psychiczne. I usługi specjalistyczne z zaburzeniami psychicznymi są finansowane ze 
środków własnych, ale są też usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 
miejscu zamieszkania i wtedy te usługi są finansowane z budżetu państwa. [głos z sali] Kto 
świadczy? Usług opiekuńczych z zaburzeniami psychicznymi z zadań własnych nie 
świadczymy, natomiast usługi z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania 
wykonują terapeuci, którzy są wyłaniani na podstawie zapytania ofertowego, które jest 
dostępne corocznie w okolicach grudnia. Listopad lub grudzień zostaje takie zapytanie 
ogłoszone i wtedy osoby mogą zgłaszać się. Muszą mieć odpowiednie wykształcenie i 
predyspozycje do tego, żeby pracować z osobami z zaburzeniami psychicznymi. Teraz też 
już było, jest do dzisiaj jest możliwość składania takich ofert. Wpłynęły dwie oferty na 
chwilę obecną, będą rozpatrzone w najbliższych dniach. Na rok 2025.  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Dziękuję bardzo. Czy są jeszcze pytania? Proszę 
bardzo Pan Tomaszewski.  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Jeszcze tylko dokończenie. I to są po prostu osoby, które 
Państwo weryfikujecie, tak?  
 
Kierownik GOPS w Wagańcu Anna Skopińska - Które składają wnioski o udzielenie takiej 
formy pomocy i na podstawie decyzji mają wtedy przyznawaną taką, taki zakres pomocy.  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - I tu jak rozumiem my przyznajemy na kwotę 30,50 zł, tak?  
 
Kierownik GOPS w Wagańcu Anna Skopińska - To jest dla usług z zaburzeniami 
psychicznymi, tak bo jest najniższa kwota od 1 stycznia za godzinę usług, za godzinę na 
umowę zlecenie.  
 
Radny Mirosław Tomaszewski - Dobra, dziękuję bardzo.  
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Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Dziękuję bardzo. Są jeszcze jakieś pytania? Nie 
widzę, zamykam dyskusję, przechodzimy do głosowania. Dziękuję bardzo.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/135/2016 Rady Gminy Waganiec 

z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności w Gminie Waganiec za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od tych opłat, a także trybu ich pobierania. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Jan Marian Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Krzysztof Gapski, Radosław Kłonowski, Piotr 

Marcin Kordubski, Arkadiusz Kujawa, Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak, Jadwiga 

Stanisława Michalska, Piotr Nowak (okręg Brudnowo), Piotr Nowak (okręg Waganiec), 

Angelika Przybylska, Mirosław Tomaszewski, Tomasz Damian Wysocki, Stanisław 

Zimecki 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
Uchwała nr XI/61/2024 sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/135/2016 Rady Gminy 

Waganiec z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności w Gminie Waganiec za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od tych opłat, a także trybu ich pobierania -  stanowi załącznik Nr 

6 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Stwierdzam, iż uchwała została przyjęta. 
Przechodzimy do punktu 5. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie współpracy 

podjętej w ramach Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Torunia. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie współpracy podjętej w 

ramach Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia -  stanowi 

załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Przeczytam projekt uchwały. Proszę bardzo 
otwieram dyskusję. Czy są jakieś pytania co do punktu? Nie widzę. Zamykam dyskusję, 
przechodzimy do głosowania. Dziękuję bardzo. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie współpracy podjętej w 

ramach Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Jan Marian Bróżek, Ewelina Gajdzińska, Krzysztof Gapski, Radosław Kłonowski, Piotr 

Marcin Kordubski, Arkadiusz Kujawa, Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak, Jadwiga 

Stanisława Michalska, Piotr Nowak (okręg Brudnowo), Piotr Nowak (okręg Waganiec), 

Angelika Przybylska, Mirosław Tomaszewski, Tomasz Damian Wysocki, Stanisław 

Zimecki 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 

 
Uchwała nr XI/62/2024 w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie współpracy 

podjętej w ramach Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia -  

stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Stwierdzam, iż uchwała została przyjęta.  
 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Zanim przejdziemy do punktu szóstego, korzystając z okazji, a że jest to ostatnia sesja przed 
światami, chciałbym wszystkim obecnym tutaj, pracownikom gminy, mieszkańcom z okazji 
nadchodzących świąt. Niech te dni przyniosą wiele radości, spokoju i ciepła w gronie 
najbliższych, wspólne chwile pełne atmosfery miłości i wzajemnej życzliwości. A Nowy Rok 
niech przyniesie wiele sukcesów w życiu osobistym, zawodowym oraz spełnienia 
wszystkich planów. Życzę wszystkim wesołych Świąt. Dziękuję bardzo.  
 
Wójt Gminy Piotr Kosik - Z mojej strony tak samo zdrowia, szczęścia, wyciszenia przed 
wszystkim dla naszych rodzin, dla nas samych i wszystkiego co najlepsze. Wszystkiego 
dobrego dla Was i dla wszystkich przed telewizorami. Dziękuję bardzo.  
 
Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Dziękuje bardzo. Przechodzimy do punktu 6. 
Zamknięcie XI sesji IX kadencji Rady Gminy Waganiec. 
 

6. Zamknięcie nadzwyczajnej XI Sesji IX kadencji Rady Gminy Waganiec. 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Wysocki - Zamykam XI sesję IX kadencji Rady Gminy 
Waganiec. Dziękuję bardzo. 

 
Przewodniczący 

Rada Gminy Waganiec 

Tomasz Wysocki 

 

 

 
 

 

Przygotował(a): Agnieszka Michalska 

Inspektor ds. oświaty i archiwum 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 


